## 大鵬華城管理委員會招標公告

日期:中華民國 106 年 5月 5 日

	130 1 7 7 8 100 1 3 7 3 1
工程名稱	大鵬華城 106 年屋頂漏水修繕工程 工程編號 10601
招標次數	第 1 次公開招標
工程地點	新北市新店區中正路 700 巷 1~82 號
工程範圍	大鵬華城 1~20 棟
工程期限	預訂自中華民國 106 年 5 月 26 日開工日起 50 工作天
決標方式	訂有底價最低標
廠商資格	1. 防水工程專業營造業或綜合營造業丙級(含)以上營造業登記證。2. 公會會員證。3. 完稅證明齊全。4.最近一年無退票紀錄之金融機構證 明文件。5. 近 3 年承攬防水工程累計承攬金額 100 萬元以上證明文件
領標及投標截止期 限	自中華民國 106 年 5 月 8 日 8 時 30 分起 至中華民國 106 年 5 月 17 日 17 時 30 分止
圖說費	新台幣 100 元;圖說費得標與否,概不退還
押標金	新台幣 元/投標總價 5% (繳交方式詳投標須知說明)
開標時間	中華民國 106 年 5月 18日 16時 0分
開標地點	新北市新店區中正路 700 巷 26 號 2 樓 204 室
電子領標	不可
電子投標	不可
說 明	: 刀煙立处限用國內匯要, 聿明工程夕稱, 檢附回郵信封, 植上此处人

- 郵購招標文件限用國內匯票,書明工程名稱,檢附回郵信封,填上收件人 姓名地址,並貼足回郵郵票。
- 2. 本公開招標公告已於中華民國 106 年 5 月 4 日刊登全國工程招標網。
- 3. 投標文件應於投標截止期限前,以郵寄或專人送達招標機關或其指定之場所。
- 4. 其餘細節詳投標須知。

主辦機關名稱:大鵬華城管理委員會

主辦機關地址:新北市新店區中正路700巷26號2樓203室

主辦機關聯絡電話:02-82182137

主辦機關聯絡人:總幹事張述義

## 大鵬華城管理委員會

## 大鵬華城管理委員會招標公告

日期:中華民國 106 年 5 月 5 日

	170 1 700 1 3 7 3 1
工程名稱	大鵬華城 106 年外牆漏水修繕工程 工程編號 10602
招標次數	第 1 次公開招標
工程地點	新北市新店區中正路 700 巷 1~82 號
工程範圍	大鵬華城 1~20 棟
工程期限	預訂自中華民國 106 年 5 月 26 日開工日起 60 工作天
決標方式	訂有底價最低標
廠商資格	1. 防水工程專業營造業或綜合營造業丙級(含)以上營造業登記證。2. 公會會員證。3. 完稅證明齊全。4.最近一年無退票紀錄之金融機構證明文件。5. 近3年承攬防水工程累計承攬金額100萬元以上證明文件
領標及投標截止期限	自中華民國 106 年 5 日 8 日 8 時 30 公却
圖說費	新台幣 100 元;圖說費得標與否,概不退還
押標金	新台幣 元/投標總價 5% (繳交方式詳投標須知說明)
開標時間	中華民國 106 年 5月 18日 16時 30分
開標地點	新北市新店區中正路 700 巷 26 號 2 樓 204 室
電子領標	不可
電子投標	不可
說 明	7. 一种, 1.

- 1. 郵購招標文件限用國內匯票,書明工程名稱,檢附回郵信封,填上收件人姓名地址,並貼足回郵郵票。
- 2. 本公開招標公告已於中華民國 106 年 5月 4日刊登全國工程招標網。
- 3. 投標文件應於投標截止期限前,以郵寄或專人送達招標機關或其指定之場所。
- 4. 其餘細節詳投標須知。

主辦機關名稱:大鵬華城管理委員會

主辦機關地址:新北市新店區中正路 700 巷 26 號 2 樓 203 室

主辦機關聯絡電話:02-82182137

主辦機關聯絡人:總幹事張述義

## 大鵬華城管理委員會